
平成27年8月26日

生駒市上下水道部下水道課

壱分町東自治会

会長　藤尾　清司　様

自治会会員　各位

下水道施設の点検作業のお知らせ・ご協力のお願いについて

平素は、生駒市下水道行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび壱分町地内の裏面図面明示箇所において、下記のとおり下水道施設（マ

ンホールポンプ）の点検作業を実施することとなりました。

作業日は何かとご迷惑、ご不便をおかけいたしますがご協力いただきますようよろし

くお願いいたします。

記

作業日時　　平成27年9月17日（木）（予備日：18日、19日）

作業時間

通行規制

発注者

委託業者

午前9時　から　午前12時

車両通行止め

（作業箇所にはガードマンを配置していますので誘導にご協力ください）

生駒市上下水道部下水道課施設係　TEL74－1111内線526（担当　柳田）

㈱ウオータ二ェージェンシー　担当　兵働　TELO745－42－1170

＼



200907生駒市［生駒市95回AH51

生駒市壱分町付近
縮尺仁　2．000


